(вісімсот сімдесят чотири тисячі триста
гривень 00 копійок) без ПДВ.»
Ціна цього Договору з 01.01.2023р. по 31.03.2023р.
не перевищує 20% загальної суми Договору за 2022
р. та становить 174 860,00 грн. без ПДВ.
Загальна ціна цього договору за весь період
становить 1 049 160,00 грн. (один мільйон сорок
дев’ять тисяч сто шістдесят грн. 00 коп.).
2. Специфікацію (Додаток № 1 до Договору)
викласти в новій редакції (Додаток № 1 до
Додаткової угоди № 2 від 26.01.2023), що є
невід’ємною частиною Договору.
3. Усі інші умови залишаються незмінними.